
Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

                                                            

BASHKIA TIRANË 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax   00 355 4 22 56 799 

E-mail   Prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit  www.tirana.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” me 

Marrëveshje Kuadër. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF- 87501-05-26-2026 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Studim projektime në programin e Arsimit të 

mesëm të përgjishëm”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71000000-8, Shërbime arkitektonike, 

inxhinierike, ndërtimi dhe inspektimi. 

6. Fondi limit: 83,333,333.33 (tetëdhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati do të jetë 

për një periudhë 24 (njëzet e katër) muaj kalendarikë. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29/06/2026   Ora: 10:00   

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po     Jo         X  
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